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COMITATO PROVINCIALE DI MACERATA
ORDINE DI ARRIVO partenza 1

Nome Gara: TROFEO PIAZZALE GEMOZZI CORRIDONIA

Organizzata da: nuova sibillini asd
Tempo impiegato: 00.00.00.00

POS. ASS.
1 25
2 26
3 27
4 30
5 35
6 38
7 39
8 41
9 48
10 62
11 63
1270

PETT.

166
164

168
161

165
162
173

172

170
174
177

176

ATLETA
LACCHE' TIZIANO
ZANNONI MAURIZIO

SMERILLI ANDREA
TURTU ROBERTO

DETTI GABRIELE
PASQUALINI ISIZIANO
TOMMASOLI GIULIANO

CONCETTI IMERIO

DEZI GIUSEPPE
VISMARA ROBERTO
IONNI GIUSEPPE DANIELE

MAZZONI LUCIANO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

14

Arrivati: 12

CAT. SERIE.
SGA 1°
SGA 10
SGA 1°
SGA 1°
SGA 19
SGA 10
SGA 109
SGA 10
SGA 1°
SGA 10
SGA 1°
SGA 1°

POS.
CAT.

1

N o uu ~hAwWw N

10
11

12

ACSI Settore Ciclismo

\OC"(Ei;nli

Cod. 10MC

Lunghezza del percorso: 50 Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

TESS.
7907066
210459009

7988977
7985475

naLbe A (DENERVIT

Data: 12/09/2021

ENTE

UISP

COD. SOCIETA'
10MC008 ASD GIULIODORI RENZO  ACSI
GS RACING TEAM FLLI
VALDIN
10MC068 STELLA BIKE S.S.D. AR.L. ACSI
10MC068 STELLA BIKE S.S.D. AR.L. ACSI

GS RACING TEAM ASD

002104590081 5672

06200954
1280

12700526

12700373
7952269
210492271

12700548

F.LLI V
06200303 FD STEEL
1002 gSS. CICLISTICA PEDALE D
HAIR GALLERY CYCLING
12700085 TEAM
HAIR GALLERY CYCLING
12700085 TEAM

10MC053 BORN TO WIN

ASD POLISPRTIVA ECO
1120045 SERVIC

HAIR GALLERY CYCLING

12700085 TEAM

Firma del giudice di arrivo:

UISP
CsSI
FCI

CSI

CSI
ACSI
UISP

CsI

PUNTI
15
13

12
11

10
9

localhost/udacesms/StampaClassificaPerPosizione3.php?CodGara=19&CodEdizioneGara=41&Serie=2&GrandezzaCarattere=10&CodEnte=0&C...

Media: 0,00 Km/h
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